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I.IV.7041-1/1/2007/10                                                               
wg. rozdzielnika
Dotyczy:  przetargu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej). Etap II”.
Pytania i odpowiedzi zestaw nr 15:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1 
Dotyczy odpowiedzi z dnia 1.05.10 – zestaw nr 6, pytanie 2: proszę o sprecyzowanie jakiego odcinka dotyczy załączona tabela robót ziemnych, gdyż podane w niej ilości nie odpowiadają ilościom w przedmiarze robót. Bardzo proszę o uzupełnienie pozostałych tabel robót ziemnych z których jednoznacznie  będzie wynikać suma robót ziemnych jaka jest przyjęta w przedmiarze robót i jaką należy przyjąć do wyceny. W przedmiarze brak również pozycji dotyczącej zagospodarowania gruntu na miejscu. Według przedmiaru poz. 25 wynika, że cały grunt z wykopu nie nadaje się do wykorzystania na miejscu. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź nr 1

Poprawiony i opisany zestaw wszystkich tabel robót ziemnych przedstawiamy poniżej.

W przedmiarze nie ma pozycji dotyczącej zagospodarowania gruntu na miejscu, gdyż założono wywóz gruntu z wykopu na odkład z uwagi na jego nieprzydatność do wbudowania w nasyp.

	ZBIORCZE ZESTAWIENIE ROBÓT ZIEMNYCH - KOŁOBRZEG E2

	Lp
	ULICE
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	1
	Żurawia
	549,3245
	193,79
	532,64
	187,72
	960,00
	15185,00
	5342,00
	5342,00
	9843,00
	0,00

	2
	Toruńska
	33,5737
	65,96
	26,83
	56,92
	120,00
	652,00
	1344,00
	522,00
	130,00
	822,00

	3
	Nowa Toruńska
	63,5263
	1363,83
	54,01
	1354,82
	1090,00
	1511,00
	39590,00
	1427,00
	84,00
	38163,00

	4
	Nowoprojektowana
	24,8697
	23,98
	20,55
	17,80
	80,00
	411,00
	355,00
	273,00
	138,00
	82,00

	5
	Grzybowska
	3,9628
	8,35
	3,42
	6,04
	110,00
	91,00
	152,00
	91,00
	0,00
	61,00

	6
	Starynowska
	1,6
	4,00
	0,80
	2,00
	30,00
	24,00
	60,00
	24,00
	0,00
	36,00

	7
	Obozowa+nowa
	25,6336
	6,52
	20,40
	4,13
	120,00
	612,00
	125,00
	125,00
	487,00
	0,00

	8
	prostopadła do Matejki
	19,7
	1,80
	13,15
	1,20
	60,00
	395,00
	36,00
	36,00
	359,00
	0,00

	9
	Jedności Narodowej
	28,1515
	6,50
	24,34
	5,95
	220,00
	682,00
	164,00
	164,00
	518,00
	0,00

	10
	Jasna (zach)
	66,1239
	7,84
	58,71
	6,96
	230,00
	1700,00
	203,00
	203,00
	1497,00
	0,00

	11
	Jasna (wsch)
	20,3
	2,00
	13,65
	1,25
	50,00
	336,00
	31,00
	31,00
	305,00
	0,00

	12
	Obozowa+ Mazowiecka
	24,036
	5,91
	20,68
	5,12
	240,00
	621,00
	153,00
	144,00
	477,00
	9,00

	13
	Toruńska koło CPN
	6,7
	0,80
	4,35
	0,55
	60,00
	131,00
	17,00
	17,00
	114,00
	0,00

	14
	Obozowa ślepa
	8,3
	4,60
	5,95
	3,40
	60,00
	179,00
	103,00
	103,00
	76,00
	0,00

	15
	Solna
	231,6929
	89,06
	221,33
	75,70
	500,00
	6537,00
	2187,00
	2163,00
	4374,00
	24,00

	16
	wymiana gruntu ul Toruńska 
	 
	 
	 
	 
	 
	18233
	18233
	 
	 
	 

	17
	ronda
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3755
	 
	 
	 

	
	
	1107,4949
	1784,94
	2892,4312
	1729,56
	3930,00
	47300,00
	71850,00
	10665,00
	18402,00
	39197,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UWAGA!!!
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	poz. nr 16 wynika z przeprowadzonych badań geologicznych przez firmę Geotech 
	
	
	
	

	wskazujących na konieczność wymiany gruntu z uwagi na zalegające w podłożu grunty słabonośne(m.in. namuły)
	

	


	ROBOTY ZIEMNE - UL. SOLNA

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	250,0
	10,4884
	16,6757
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	280,0
	10,8675
	6,2381
	10,68
	11,46
	30,00
	320
	344
	320
	0
	24

	310,0
	12,0476
	5,721
	11,46
	5,98
	30,00
	344
	179
	179
	165
	0

	340,0
	11,8835
	6,2611
	11,97
	5,99
	30,00
	359
	180
	180
	179
	0

	370,0
	14,642
	6,0574
	13,26
	6,16
	30,00
	398
	185
	185
	213
	0

	400,0
	18,2635
	5,9562
	16,45
	6,01
	30,00
	494
	180
	180
	314
	0

	430,0
	18,717
	5,5997
	18,49
	5,78
	30,00
	555
	173
	173
	382
	0

	460,0
	16,7783
	0,7229
	17,75
	3,16
	30,00
	532
	95
	95
	437
	0

	490,0
	13,0361
	1,2644
	14,91
	0,99
	30,00
	447
	30
	30
	417
	0

	520,0
	14,9634
	2,3449
	14,00
	1,80
	30,00
	420
	54
	54
	366
	0

	550,0
	16,1167
	2,277
	15,54
	2,31
	30,00
	466
	69
	69
	397
	0

	580,0
	13,6738
	2,1855
	14,90
	2,23
	30,00
	447
	67
	67
	380
	0

	610,0
	10,0669
	1,8042
	11,87
	1,99
	30,00
	356
	60
	60
	296
	0

	640,0
	10,1356
	2,9
	10,10
	2,35
	30,00
	303
	71
	71
	232
	0

	670,0
	9,8765
	2,1727
	10,01
	2,54
	30,00
	300
	76
	76
	224
	0

	700,0
	9,6579
	3,9822
	9,77
	3,08
	30,00
	293
	92
	92
	201
	0

	730,0
	10,2402
	6,8491
	9,95
	5,42
	30,00
	298
	163
	163
	135
	0

	750,0
	10,238
	10,0443
	10,24
	8,45
	20,00
	205
	169
	169
	36
	0

	SUMA
	231,6929
	89,06
	221,33
	75,70
	500,00
	6537,00
	2187,00
	2163,00
	4374,00
	24,00


	ROBOTY ZIEMNE - UL. OBOZOWA (odc. bez przejazdu)

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	1,4
	1,7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	3,6
	2,2
	2,50
	1,95
	30,00
	75
	59
	59
	16
	0

	70
	3,3
	0,7
	3,45
	1,45
	30,00
	104
	44
	44
	60
	0

	SUMA
	8,3
	4,60
	5,95
	3,40
	60,00
	179,00
	103,00
	103,00
	76,00
	0,00


	ROBOTY ZIEMNE - dojazd do stacji paliw

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	30
	1,9
	0,1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	60
	2
	0,3
	1,95
	0,20
	30,00
	59
	6
	6
	53
	0

	90
	2,8
	0,4
	2,40
	0,35
	30,00
	72
	11
	11
	61
	0

	SUMA
	6,7
	0,80
	4,35
	0,55
	60,00
	131,00
	17,00
	17,00
	114,00
	0,00


	ROBOTY ZIEMNE - UL. OBOZOWA i UL.MAZOWIECKA

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	6,3261
	1,4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	4,5366
	0,3
	5,43
	0,85
	30,00
	163
	26
	26
	137
	0

	70
	4,4634
	0,3
	4,50
	0,30
	30,00
	135
	9
	9
	126
	0

	100
	3,7325
	0,6
	4,10
	0,48
	30,00
	123
	14
	14
	109
	0

	130
	1,4419
	0,2
	2,59
	0,41
	30,00
	78
	12
	12
	66
	0

	160
	0,3933
	0,4
	0,92
	0,31
	30,00
	28
	9
	9
	19
	0

	190
	0,9485
	1,5
	0,67
	0,97
	30,00
	20
	29
	20
	0
	9

	220
	1,8043
	0,9
	1,38
	1,24
	30,00
	41
	37
	37
	4
	0

	250
	0,3894
	0,2
	1,10
	0,56
	30,00
	33
	17
	17
	16
	0

	SUMA
	24,036
	5,91
	20,68
	5,12
	240,00
	621,00
	153,00
	144,00
	477,00
	9,00


	ROBOTY ZIEMNE - UL. JASNA (wsch.)

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	7,7
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	7
	0,5
	7,35
	0,65
	20,00
	147
	13
	13
	134
	0

	60
	5,6
	0,7
	6,30
	0,60
	30,00
	189
	18
	18
	171
	0

	SUMA
	20,3
	2,00
	13,65
	1,25
	50,00
	336,00
	31,00
	31,00
	305,00
	0,00


	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. JASNA (zach)
	
	
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	9,2786
	1,0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	7,2439
	0,9
	8,26
	0,95
	30,00
	248
	29
	29
	219
	0

	70
	7,0164
	0,9
	7,13
	0,90
	30,00
	214
	27
	27
	187
	0

	100
	7,3708
	1,0
	7,19
	0,92
	30,00
	216
	28
	28
	188
	0

	130
	7,9268
	1,0
	7,65
	0,96
	30,00
	229
	29
	29
	200
	0

	160
	7,2137
	0,9
	7,57
	0,95
	30,00
	227
	29
	29
	198
	0

	190
	7,8437
	0,7
	7,53
	0,80
	30,00
	226
	24
	24
	202
	0

	220
	6,6736
	0,7
	7,26
	0,70
	30,00
	218
	21
	21
	197
	0

	240
	5,5564
	0,8
	6,12
	0,78
	20,00
	122
	16
	16
	106
	0

	SUMA
	66,1239
	7,84
	58,71
	6,96
	230,00
	1700,00
	203,00
	203,00
	1497,00
	0,00


	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. JEDNOŚCI NARODOWEJ
	
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	7,0753
	1,1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	4,1382
	1,1
	5,61
	1,08
	30,00
	168
	32
	32
	136
	0

	70
	4,9859
	0,8
	4,56
	0,92
	30,00
	137
	28
	28
	109
	0

	100
	4,0523
	0,9
	4,52
	0,85
	30,00
	136
	26
	26
	110
	0

	130
	2,5623
	1,1
	3,31
	1,00
	30,00
	99
	30
	30
	69
	0

	150
	2,7814
	0,7
	2,67
	0,90
	20,00
	53
	18
	18
	35
	0

	170
	1,5883
	0,4
	2,18
	0,57
	20,00
	44
	11
	11
	33
	0

	200
	0,4147
	0,4
	1,00
	0,42
	30,00
	30
	13
	13
	17
	0

	230
	0,5531
	0,0
	0,48
	0,21
	30,00
	15
	6
	6
	9
	0

	SUMA
	28,1515
	6,50
	24,34
	5,95
	220,00
	682,00
	164,00
	164,00
	518,00
	0,00


	
	
	ROBOTY ZIEMNE - ulica prostopadła do ul.Matejki
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	30
	6,9
	0,6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	60
	6,6
	0,6
	6,75
	0,60
	30,00
	203
	18
	18
	185
	0

	90
	6,2
	0,6
	6,40
	0,60
	30,00
	192
	18
	18
	174
	0

	SUMA
	19,7
	1,80
	13,15
	1,20
	60,00
	395,00
	36,00
	36,00
	359,00
	0,00


	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. OBOZOWA + nowy odcinek
	
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	6,886
	2,9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	4,6876
	0,8
	5,79
	1,86
	30,00
	174
	56
	56
	118
	0

	70
	3,7259
	0,7
	4,21
	0,76
	30,00
	126
	23
	23
	103
	0

	100
	6,7479
	0,2
	5,24
	0,46
	30,00
	157
	14
	14
	143
	0

	130
	3,5862
	1,9
	5,17
	1,05
	30,00
	155
	32
	32
	123
	0

	SUMA
	25,6336
	6,52
	20,40
	4,13
	120,00
	612,00
	125,00
	125,00
	487,00
	0,00


	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. STARYNOWSKA
	
	
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	0,5
	3,9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	1,1
	0,1
	0,80
	2,00
	30,00
	24
	60
	24
	0
	36

	SUMA
	1,6
	4,00
	0,80
	2,00
	30,00
	24,00
	60,00
	24,00
	0,00
	36,00


	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. GRZYBOWSKA
	
	
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	0,7388
	4,1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	1,674
	1,8
	1,21
	2,98
	20,00
	24
	60
	24
	0
	36

	60
	0,9128
	1,7
	1,29
	1,78
	30,00
	39
	53
	39
	0
	14

	90
	0,2988
	0,2
	0,61
	0,96
	30,00
	18
	29
	18
	0
	11

	120
	0,3384
	0,5
	0,32
	0,32
	30,00
	10
	10
	10
	0
	0

	SUMA
	3,9628
	8,35
	3,42
	6,04
	110,00
	91,00
	152,00
	91,00
	0,00
	61,00


	
	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. NOWOPROJEKTOWANA
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	20
	8,3913
	5,3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	7,1528
	3,4
	7,77
	4,37
	20,00
	155
	87
	87
	68
	0

	60
	6,5973
	4,3
	6,88
	3,85
	20,00
	138
	77
	77
	61
	0

	80
	2,4872
	3,9
	4,54
	4,11
	20,00
	91
	82
	82
	9
	0

	100
	0,2411
	7,0
	1,36
	5,47
	20,00
	27
	109
	27
	0
	82

	SUMA
	24,8697
	23,98
	20,55
	17,80
	80,00
	411,00
	355,00
	273,00
	138,00
	82,00


	
	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. NOWA TORUŃSKA
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	10
	8,8284
	15,1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	0
	27,7
	4,41
	21,42
	30,00
	132
	643
	132
	0
	511

	70
	6,6995
	9,9
	3,35
	18,80
	30,00
	100
	564
	100
	0
	464

	100
	5,6365
	6,7
	6,17
	8,30
	30,00
	185
	249
	185
	0
	64

	130
	3,0471
	8,3
	4,34
	7,54
	30,00
	130
	226
	130
	0
	96

	160
	0,9267
	11,9
	1,99
	10,13
	30,00
	60
	304
	60
	0
	244

	190
	3,7705
	14,5
	2,35
	13,19
	30,00
	70
	396
	70
	0
	326

	220
	1,1918
	7,3
	2,48
	10,88
	30,00
	74
	326
	74
	0
	252

	250
	0
	25,7
	0,60
	16,47
	30,00
	18
	494
	18
	0
	476

	280
	0
	21,6
	0,00
	23,61
	30,00
	0
	708
	0
	0
	708

	310
	0
	29,5
	0,00
	25,54
	30,00
	0
	766
	0
	0
	766

	340
	0
	40,5
	0,00
	34,98
	30,00
	0
	1049
	0
	0
	1049

	370
	0
	38,3
	0,00
	39,40
	30,00
	0
	1182
	0
	0
	1182

	400
	0
	15,2
	0,00
	26,78
	30,00
	0
	803
	0
	0
	803

	430
	0
	19,0
	0,00
	17,12
	30,00
	0
	514
	0
	0
	514

	460
	0,4998
	8,6
	0,25
	13,82
	30,00
	7
	415
	7
	0
	408

	490
	0,4691
	12,8
	0,48
	10,73
	30,00
	15
	322
	15
	0
	307

	520
	0,4331
	30,0
	0,45
	21,43
	30,00
	14
	643
	14
	0
	629

	550
	0,3268
	48,8
	0,38
	39,42
	30,00
	11
	1183
	11
	0
	1172

	580
	0,3074
	66,2
	0,32
	57,52
	30,00
	10
	1726
	10
	0
	1716

	610
	0,4856
	68,8
	0,40
	67,49
	30,00
	12
	2025
	12
	0
	2013

	640
	0,4643
	92,8
	0,47
	80,80
	30,00
	14
	2424
	14
	0
	2410

	660
	1,2478
	107,1
	0,86
	99,95
	20,00
	17
	1999
	17
	0
	1982

	690
	0
	124,7
	0,62
	115,89
	30,00
	19
	3477
	19
	0
	3458

	720
	0
	116,2
	0,00
	120,46
	30,00
	0
	3614
	0
	0
	3614

	750
	0
	74,6
	0,00
	95,40
	30,00
	0
	2862
	0
	0
	2862

	780
	0,9258
	53,5
	0,46
	64,06
	30,00
	14
	1922
	14
	0
	1908

	810
	2,3701
	36,0
	1,65
	44,74
	30,00
	49
	1342
	49
	0
	1293

	840
	1,3517
	32,8
	1,86
	34,41
	30,00
	56
	1032
	56
	0
	976

	870
	0
	31,8
	0,68
	32,34
	30,00
	20
	970
	20
	0
	950

	900
	0
	38,1
	0,00
	34,95
	30,00
	0
	1049
	0
	0
	1049

	930
	0,698
	13,7
	0,35
	25,90
	30,00
	10
	777
	10
	0
	767

	960
	0,0482
	21,8
	0,37
	17,77
	30,00
	11
	533
	11
	0
	522

	990
	0
	28,4
	0,02
	25,11
	30,00
	1
	753
	1
	0
	752

	1020
	0,0864
	28,9
	0,04
	28,63
	30,00
	1
	859
	1
	0
	858

	1050
	3,9726
	25,6
	2,03
	27,23
	30,00
	61
	817
	61
	0
	756

	1080
	9,5291
	8,3
	6,75
	16,97
	30,00
	203
	509
	203
	0
	306

	1100
	10,21
	2,9
	9,87
	5,64
	20,00
	197
	113
	113
	84
	0

	SUMA
	63,5263
	1363,83
	54,01
	1354,82
	1090,00
	1511,00
	39590,00
	1427,00
	84,00
	38163,00


	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. TORUŃSKA
	
	
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	1830
	11,8766
	4,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1850
	10,2637
	4,6
	11,07
	4,57
	20,00
	221
	91
	91
	130
	0

	1880
	4,3601
	10,8
	7,31
	7,73
	30,00
	219
	232
	219
	0
	13

	1910
	4,0126
	15,0
	4,19
	12,90
	30,00
	126
	387
	126
	0
	261

	1930
	1,4447
	17,5
	2,73
	16,21
	20,00
	55
	324
	55
	0
	269

	1950
	1,616
	13,6
	1,53
	15,51
	20,00
	31
	310
	31
	0
	279

	SUMA
	33,5737
	65,96
	26,83
	56,92
	120,00
	652,00
	1344,00
	522,00
	130,00
	822,00


	
	
	ROBOTY ZIEMNE - UL. ŻURAWIA
	
	
	
	
	
	

	KM 
	POWIERZCHNIA
	ŚR. POWIERZCHNIA
	ODLEGŁ.
	OBJĘTOŚĆ
	NA MIEJSCU
	NADMIAR OBJĘTOŚCI

	
	WYKOP
	NASYP
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP
	
	WYKOP
	NASYP

	
	m2
	m2
	
	m3
	
	m3

	810
	20,2272
	4,3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	840
	17,7854
	6,3
	19,01
	5,26
	30,00
	570
	158
	158
	412
	0

	865
	26,0228
	2,3
	21,90
	4,27
	25,00
	548
	107
	107
	441
	0

	900
	16,3857
	7,5
	21,20
	4,87
	35,00
	742
	170
	170
	572
	0

	930
	16,0744
	9,2
	16,23
	8,33
	30,00
	487
	250
	250
	237
	0

	960
	13,3682
	10,8
	14,72
	10,00
	30,00
	442
	300
	300
	142
	0

	990
	15,0235
	10,4
	14,20
	10,57
	30,00
	426
	317
	317
	109
	0

	1020
	16,446
	11,3
	15,73
	10,83
	30,00
	472
	325
	325
	147
	0

	1050
	16,673
	9,9
	16,56
	10,59
	30,00
	497
	318
	318
	179
	0

	1080
	9,584
	7,9
	13,13
	8,88
	30,00
	394
	266
	266
	128
	0

	1110
	19,9134
	9,2
	14,75
	8,55
	30,00
	442
	257
	257
	185
	0

	1140
	19,971
	8,8
	19,94
	9,01
	30,00
	598
	270
	270
	328
	0

	1170
	21,3553
	7,2
	20,66
	8,03
	30,00
	620
	241
	241
	379
	0

	1200
	19,7832
	6,0
	20,57
	6,64
	30,00
	617
	199
	199
	418
	0

	1230
	28,9011
	2,7
	24,34
	4,37
	30,00
	730
	131
	131
	599
	0

	1260
	30,1135
	2,8
	29,51
	2,73
	30,00
	885
	82
	82
	803
	0

	1290
	17,4204
	7,5
	23,77
	5,11
	30,00
	713
	153
	153
	560
	0

	1310
	15,7662
	7,1
	16,59
	7,26
	20,00
	332
	145
	145
	187
	0

	1330
	16,2756
	8,8
	16,02
	7,95
	20,00
	320
	159
	159
	161
	0

	1360
	15,3148
	0,4
	15,80
	4,62
	30,00
	474
	139
	139
	335
	0

	1380
	12,4297
	4,7
	13,87
	2,53
	20,00
	277
	51
	51
	226
	0

	1400
	11,2941
	5,0
	11,86
	4,84
	20,00
	237
	97
	97
	140
	0

	1420
	9,6825
	3,7
	10,49
	4,36
	20,00
	210
	87
	87
	123
	0

	1450
	22,5872
	0,2
	16,13
	1,93
	30,00
	484
	58
	58
	426
	0

	1480
	12,2411
	8,6
	17,41
	4,36
	30,00
	522
	131
	131
	391
	0

	1510
	13,42
	6,5
	12,83
	7,54
	30,00
	385
	226
	226
	159
	0

	1540
	11,3213
	6,4
	12,37
	6,47
	30,00
	371
	194
	194
	177
	0

	1570
	10,5
	0,9
	10,91
	3,67
	30,00
	327
	110
	110
	217
	0

	1600
	8,8729
	2,0
	9,69
	1,45
	30,00
	291
	44
	44
	247
	0

	1630
	8,9916
	1,5
	8,93
	1,75
	30,00
	268
	53
	53
	215
	0

	1660
	11,2879
	0,6
	10,14
	1,06
	30,00
	304
	32
	32
	272
	0

	1690
	10,966
	1,0
	11,13
	0,78
	30,00
	334
	23
	23
	311
	0

	1720
	10,5595
	2,1
	10,76
	1,54
	30,00
	323
	46
	46
	277
	0

	1740
	9,6331
	2,6
	10,10
	2,36
	20,00
	202
	47
	47
	155
	0

	1770
	13,1329
	7,8
	11,38
	5,21
	30,00
	341
	156
	156
	185
	0

	SUMA
	549,3245
	193,79
	532,64
	187,72
	960,00
	15185,00
	5342,00
	5342,00
	9843,00
	0,00


                                                                                    Z poważaniem
                                                                            Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                                    Krzysztof Tkacz

Opracował: mgr inż. Marek Kowalski -  tel. 35 51 542
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